CUADRO DE HONOR — HERCULES CLUB DE GOLF

IV TORNEO CIUDAD DE LA CORUNA
7 OCTUBRE 2023

CAMPEON SCRATCH: JAVIER AIZPURUA LOPEZ — 31 PUNTOS BRUTOS

12 CLASIFICADO HANDICAP 12 CATEGORIA (HASTA 15,6): ALFREDO
LOSADA DOVAL - 39 PUNTOS

22 CLASIFICADO HANDICAP 12 CATEGORIA (HASTA 15,6): CARLOS
IGLESIAS SOUTO - 38 PUNTOS

12 CLASIFICADO HANDICAP 22 CATEGORIA (DESDE 15,7 ): PABLO DE
PABLOS GARCIA — 43 PUNTOS

22 CLASIFICADO HANDICAP 22 CATEGORIA (DESDE 15,7 ): VICENTE
CAMPOS RUBIO -39 PUNTOS




SCRATCH

POS JUGADOR

1
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AIZPURUA LOPEZ, JAVIER

MARTINEZ VARELA, ANGEL
CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE
BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO
LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS
GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO
MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL
IGLESIAS SOUTO, CARLOS
POMBO LONGUEIRA, MARCO
LOSADA DOVAL, ALFREDO
PAREDES GARCIA, MIGUEL
NAYA BOGA, ELISEO
PARDINAS LAMAS, JOSE
LOPEZ SACO, FELIPE
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS
MEJUTO RIQOS, VINICIO
VAZQUEZ GARCIA, OSCAR JAVIE
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU
LOPEZ LOPEZ, ALVARO
RIOS ALVAREZ, GONZALO
GRANDE VELOSO, LUIS
SILVA SEGRELLES, ROSENDO
HERRANZ AREAL, JESUS
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME
DE PABLOS GARCIA, PABLO
FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO
LUACES DE LA HERRAN, SANTIA
HILL , KENNETH CHARLES
SUAREZ DONO, DOMINGO ANTO
PAZ ABELENDA, JOSE
SEOANE PEREIRO, JESUS
CARCACIA ESTRADA, VICENTE J
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT
LOURO LOPEZ, LUIS
PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL
SALGADO ZAS, JOSE LORENZO
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE
GONZALEZ MALLO, ANTONIO
RUPPEN PARDO, FERNANDO
FERREIRO BROZ, JOSE
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUA
DARRIBA NUNEZ, FERNANDO
PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL
FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO
SANTISO PAZO, FRANCISCO
FREIJEIRO ANDRADE, PABLO
FERNANDEZ ARES, MIGUEL

CLUB
LA CORUNA

HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

FEDERACION GALL

HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
VAL DE ROIS
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

FEDERACION GALL
BAL MONDARIZ

HERCULES
HERCULES
HERCULES

MINO ARTABRO

HERCULES
HERCULES
HERCULES
VAL DE ROIS
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

FEDERACION GALL

HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

FEDERACION GALL

LA CORUNA
HERCULES
HERCULES
HERCULES

HEX
1.1

15
2,6
6,0
7.6
7.6
15,9
10,5
6,5
13,6
13,2
9,2
14,9
7,7
9,0
16,0
17,9
14,9
12,1
12,1
8,0
18,4
8,7
5,2
28,0
12,6
10,5
8,4
13,1
15,7
14,6
13,6
10,4
19,3
14,5
9,8
19,5
18,1
15,4
22,3
22,2
22,1
17,4
16,8
15,2
14,1
13,3
19,8
15,6
13,0
11,9

TOT

31
27
26
26
26
25
25
24
23
23
23
21
20
20
19
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

TOGORES TORRES, MARIA DE LA
CAMPOS RUBIO, VICENTE
QUIROGA MITCHELL, JACOBO
FERNANDEZ PRADERA, ROBERTO
GARCIA PEREZ, JESUSA
GORRIZ LAFUENTE, JOSE M?
LORENTE BERRUGA, RUBEN
PEREZ SERRANO, FERNANDO
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO
BELLO VELO, TOMAS
HUERTAS FORTES, TRINIDAD
COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS
GOMEZ ESCARIZ, BRAIS
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL
MORAO ROZAS, SIMON
BARRAL SANTOS, XOSE DAMIAN
LOPEZ CORTES, DIEGO
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO
TABORA GARCIA, MARCOS
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL
DOMINGO FRANCO, PABLO
MARTIN LOPEZ-PARDO, EMMA
RUEDA FISAC, MIGUEL
BORRAS SOLORZANO, MARIA
COCHON GARCIA, FRANCISCO JA

HERCULES
HERCULES
HERCULES

TORRE HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
TAMBRE
HERCULES

MINO ARTABRO
HERCULES
HERCULES

MINO ARTABRO
HERCULES

GOLF

HERCULES

LA CORUNA
HERCULES

18,5
26,7
21,9
20,7
20,9
13,2
19,1
24.4
19,3
13,5
26,5
26,5
25,5
32,9
25,4
28,3
34,9
22,3
27,9
26,8
26,9
36,0
36,0
27,8
29,2
14,0
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N.P
N.P
N.P






HANDICAP 12 CATEGORIA

POS JUGADOR

1
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LOSADA DOVAL, ALFREDO

IGLESIAS SOUTO, CARLOS
PAREDES GARCIA, MIGUEL
PARDINAS LAMAS, JOSE

LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS
GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO
NAYA BOGA, ELISEO

CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU
PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL
AIZPURUA LOPEZ, JAVIER
BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO
POMBO LONGUEIRA, MARCO
LOPEZ LOPEZ, ALVARO

RIOS ALVAREZ, GONZALO
FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN
MARTINEZ VARELA, ANGEL

HILL , KENNETH CHARLES
CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS

PAZ ABELENDA, JOSE

LOPEZ SACO, FELIPE

SEOANE PEREIRO, JESUS
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUA
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS
GRANDE VELOSO, LUIS
HERRANZ AREAL, JESUS

LUACES DE LA HERRAN, SANTIA
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME
GORRIZ LAFUENTE, JOSE M?
SANTISO PAZO, FRANCISCO
LOURO LOPEZ, LUIS

CARCACIA ESTRADA, VICENTE J
FERNANDEZ ARES, MIGUEL
PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL
FREIJEIRO ANDRADE, PABLO
DARRIBA NUNEZ, FERNANDO
BELLO VELO, TOMAS

COCHON GARCIA, FRANCISCO JA

CLUB

FEDERACION GALL

HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
LA CORUNA
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
VAL DE ROIS
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

BAL MONDARIZ

HERCULES

MINO ARTABRO

HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

FEDERACION GALL

HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

HEX TOT
13,6 39
10,5 38
13,2 37
14,9 37
76 36
76 36
92 34
149 34
19,6 34
1.1 33
6,0 33
65 32
12,1 32
12,1 31
126 31
-1,5 30
13,1 30
26 30
90 30
14,6 30
7,7 29
13,6 29
152 29
154 27
80 26
87 26
84 25
10,5 25
145 24
52 24
132 24
156 24
98 23
104 23
11,9 23
13,3 23
13,0 22
141 21
13,56 18
14,0 N.P



HANDICAP 22 CATEGORIA

POS JUGADOR

1
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DE PABLOS GARCIA, PABLO

CAMPOS RUBIO, VICENTE
MEJUTO RIOS, VINICIO

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE
MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL
VAZQUEZ GARCIA, OSCAR JAVIE
SILVA SEGRELLES, ROSENDO
PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA
GONZALEZ MALLO, ANTONIO
SUAREZ DONO, DOMINGO ANTO
FERREIRO BROZ, JOSE

PEREZ SERRANO, FERNANDO
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL
FERNANDEZ PRADERA, ROBERTO
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS
FERNANDEZ FOLLA, ROBERTO
RUPPEN PARDO, FERNANDO
LORENTE BERRUGA, RUBEN
BARRAL SANTOS, XOSE DAMIAN
SALGADO ZAS, JOSE LORENZO
GARCIA PEREZ, JESUSA
TOGORES TORRES, MARIA DE LA
QUIROGA MITCHELL, JACOBO
COUTADO MENDEZ, ABEL ALFRED
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO
HUERTAS FORTES, TRINIDAD
MORAO ROZAS, SIMON

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL
DOMINGO FRANCO, PABLO
GOMEZ ESCARIZ, BRAIS

TABORA GARCIA, MARCOS
LOPEZ CORTES, DIEGO

RUEDA FISAC, MIGUEL

BORRAS SOLORZANO, MARIA
MARTIN LOPEZ-PARDO, EMMA

CLUB
HERCULES

HERCULES

VAL DE ROIS
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

TORRE HERCULES
HERCULES

LA CORUNA
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
TAMBRE
HERCULES

MINO ARTABRO
HERCULES
HERCULES
HERCULES

MINO ARTABRO
HERCULES

LA CORUNA

GOLF

HEX TOT
28,0 43
26,7 39
16,0 38
222 38
159 37
223 35
179 35
184 34
195 34
193 33
221 33
157 32
16,8 32
244 31
254 30
20,7 30
255 30
19,8 29
174 29
191 28
349 28
181 27
209 27
185 26
21,9 26
26,5 26
193 25
26,5 25
283 25
27,9 25
26,9 23
36,0 23
329 21
26,8 17
223 16
27,8 NP
292 NP
36,0 N.P
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